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General Comments / Amendments 

 

 
Main Copy (Back of Pack) 

Product Name Y  9 Bottle Chilli Sauce Selection 

 

Thai Sweet Chilli Sauce 45ml 
Ingredients: Water, Sugar, Spirit Vinegar, Salt, Chilli Flakes (2%), Garlic Flakes, Stabiliser (Xanthan 

Gum), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate). 
 

Green Jalapeño Mild Chilli Sauce 45ml 

Ingredients: Water, Green Jalapeño Powder (5%), Spirit Vinegar, Garlic Powder, Onion Powder, 
Salt, Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring, Preservatives 

(Potassium Sorbate, Sodium Benzoate). 
 

Extra Hot Chipotle Sauce 45ml 

Ingredients: Water, Chipotle Powder (5%), Spirit Vinegar, Garlic Powder, Onion Powder, Salt, 
Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring, Preservatives 

(Potassium Sorbate, Sodium Benzoate). 
 

Red Jalapeño Hot Chilli Sauce 45ml 
Ingredients: Water, Red Jalapeño Powder (10%), Spirit Vinegar, Garlic Powder, Onion Powder, Salt, 

Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring, Preservatives 

(Potassium Sorbate, Sodium Benzoate).  
 
Extra Hot Ghost Chilli Sauce 45ml 

Ingredients: Water, Chilli Powder (5%), Spirit Vinegar, Garlic Powder, Onion Powder, Salt, Modified 
Corn Starch, Ghost Chilli Powder (0.5%), Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Preservatives 

(Potassium Sorbate, Sodium Benzoate).  
 
Dragon’s Breath – XX Hot Chipotle and Ghost Chilli Sauce 45ml 

Ingredients: Water, Red Chilli Powder (5%), Spirit Vinegar, Garlic Powder, Onion Powder, Salt, 
Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Ghost Chilli Powder (0.1%), 

Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate).  
 

Inferno Sauce – XX Hot Chipotle and Ghost Chilli Sauce 45ml 

Ingredients: Water, Spirit Vinegar, Red Chilli Powder (4.6%), Garlic Powder, Onion Powder, Salt, 
Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Ghost Chilli Powder (0.4%), Colour (Caramel (E150d)), 

Stabiliser (Xanthan Gum), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate).  
 

Double Extreme Hot Chilli Sauce 45ml 

Ingredients: Water, Extra Hot Chilli Powder (6%), Spirit Vinegar, Extra Hot Chilli Flakes (3%), Garlic 
Powder, Onion Powder, Salt, Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), 

Ghost Chilli Powder (0.15%), Flavouring, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate).  
 

The Ghost – Extreme Heat Jalapeño and Ghost Chilli Sauce 45ml 
Ingredients: Water, Spirit Vinegar, Red Jalapeño Powder (4%), Garlic Powder, Onion Powder, Salt, 

Modified Corn Starch, Ghost Chilli Powder (1%), Colour (Caramel (E150d)), Acid (Citric Acid), 

Stabiliser (Xanthan Gum), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate). 
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Allergy Advice: Produced in a factory that handles: tree nuts, celery seeds, mustard seeds, 

sesame seeds, soya, wheat and gluten. 
  

Nutrition Information  
Typical values per 100ml  

Thai Sweet Chilli 

Sauce 

Green Jalapeño 
Mild Chilli Sauce 

Extra Hot 
Chipotle Sauce 

Energy 548kJ 
131kcal 

163kJ 
39kcal 

163kJ 
39kcal 

Fat 
    of which saturates 

<0.5g 
<0.1g 

1.0g 
0.2g 

1.0g 
0.2g 

Carbohydrate 
    of which sugars 

31g 
30g 

5.1g 
1.7g 

5.1g 
1.7g 

Protein <0.5g 1.3g 1.3g 
Salt 3.4g 2.3g 2.3g 

 

Nutrition Information  
Typical values per 100ml  

Red Jalapeño 
Hot Chilli Sauce 

Extra Hot Ghost 
Chilli Sauce 

Dragon’s Breath – 
XX Hot Chipotle and 
Ghost Chilli Sauce 

Energy 243kJ 
58kcal 

176kJ 
42kcal 

163kJ 
39kcal 

Fat 
    of which saturates 

1.9g 
0.3g 

1.1g 
0.2g 

1.0g 
0.2g 

Carbohydrate 
    of which sugars 

6.2g 
2.1g 

5.4g 
1.8g 

5.1g 
1.7g 

Protein 2.0g 1.4g 1.3g 
Salt 2.5g 2.4g 2.4g 

 

Nutrition Information  
Typical values per 100ml  

Inferno Sauce – XX 
Hot Chipotle and 

Ghost Chilli Sauce 

Double 
Extreme Hot 
Chilli Sauce 

The Ghost – Extreme 
Heat Jalapeño and 
Ghost Chilli Sauce 

Energy 163kJ 
39kcal 

226kJ 
54kcal 

163kJ 
39kcal 

Fat 
    of which saturates 

1.0g 
0.2g 

1.7g 
0.3g 

1.0g 
0.2g 

Carbohydrate 
    of which sugars 

5.1g 
1.7g 

6.0g 
2.0g 

5.1g 
1.7g 

Protein 1.3g 1.8g 1.3g 
Salt 2.3g 2.5g 2.3g 

 
Serving Suggestion: Try these chilli sauces with steak, chicken and other cooked meats. Also 

makes a great dipping sauce for chips, crisps and tortilla chips.  
 

Storage: Store in a cool dry place. Refrigerate once opened, use within 4 weeks and by best before 

date shown. 
 

Best before end: (Pack house to label base) 
 

Produced in China. 

 
Please retain this information for future reference. 

 
Kimm & Miller (UK) Ltd,  

Bedford, MK42 9TW 
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www.kimmandmiller.co.uk   

 
Kimm & Miller 

Cube Building,  

Monahan Rd, Cork,  
T12 H1XY, Ireland 

 
KM21521 / Barcode  

 

OPRL Logos:  
Bottle – Recycle with cap on 

Box – Recycle   
Insert – Recycle 

 

 
 


